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              Скопје, 13 февруари 2024 

До: 
Државен управен инспекторат  

Од:
Здружение за истражување, едукација и креирање еко политики О2 ИНИЦИЈАТИВА 
Скопје
Булевар Партизански одреди бр. 72А/41 Скопје-Карпош, Карпош

Предмет: Иницијатива за инспекциски надзор над Министерството за култура

Почитувани,

Бараме да извршите инспекциски надзор над Министерството за култура зошто не е 
потапено по нашата претставка и предлог за огласување на ништовно на актот.

На 12.12.2023 до Министерството за култура поднесовме предлог за огласување на 
ништовно на Конзерваторско мислење бр. 08-688/3 донесено од Национална установа 
Конзерваторски центар – Скопје на 8.11.2023 година. До денес Министерството за 
култура нема постапено.

На 28.11.2023 до Министерството за култура поднесовме претставка за поведување на 
управен надзор над НУ Конзерваторски Центар - Скопје и издадениот акт 
Конзерваторско мислење бр. 08-688/3 од 08.11.2023, каде бараме да го запрат во целост 
од извршување овој акт. 

Во прилог е поденесениот предлог за огласување на ништовно на актот и претставката.

Подносител

Здружение за истражување, едукација и креирање еко политики О2 ИНИЦИЈАТИВА 
Скопје

Овластено лице: Невена Георгиевска, претседател
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